АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ле.са-шк№ rtf'-/2#
пгт. Пионерский

Внести изменение в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования № 515-ПА от 24.09.2020 г. «Об утверждении
порядка распределения и расходования субсидий из областного бюджета

бюджету Ирбитского муниципального образования на организацию
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных общеобразовательных
организациях»

В соответствии с Законами Свердловской области от 15.07.2005 N 70-03
«О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», от 15.07.2013 N 78-03
«Об образовании в Свердловской области», от 20.06.2020 № 900 «О внесении
изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие
образования», постановления Правительства Свердловской области от
03.09.2020 № 621-ПП «Об организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных
образовательных организациях Свердловской области и муниципальных
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Свердловской области» муниципальной программой Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2024 года», утвержденной постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования № 515-ПА от 24.09.2020 г. «Об утверждении порядка
распределения и расходования субсидий из областного бюджета бюджету
Ирбитского муниципального образования на организацию бесплатного
горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в
муниципальных общеобразовательных организациях», следующие изменения:

1.1. Приложение N° 1 Порядок распределения и расходования субсидий из
областного бюджета бюджету Ирбитского муниципального образования на
организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных
организациях, изложить в новой редакции (Приложение N 1).

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения " настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труда М.М. Леонтьеву.

Глава Ирбитского муниципального В. Никифоров